GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM

Organiser: Fundacja Run Vegan - GUT
Date: 2022-08-05

Place Ochotnica Dolna

Distance 163 km

Results for the split

145 km

GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM, OPEN

POS
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Name and surname
WANTUCH MARCIN
JARCUSKA VACLAV
KOZUCH RAFAL
STROINSKI DANIEL
BEREZNOWSKA PATRYCJA
KOTARBA WOJCIECH
PYCIA ADAM
KUKULSKI WOJTEK
KIJEK ANDRZE)
KIJANKA ARTUR
TKACZYK SZYMON
AZAREWICZ GRZEGORZ
KROL MACIE)
KONDAS ARKADIUSZ
CIESLAK DOMINIKA
KOVAL ALEXANDER
SIWA KINGA
TOKARSKI SZYMON
KLIMCZEWSKI ANDRZEJ
KOZLOWSKI MAREK
MISZCZAK KORNEL
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
BARCZYK AGNIESZKA
JOZEFACIUK MARCIN

KACZOR MILOSZ
URBANCZYK DAREK
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
BASZEN KRZYSZTOF
SKRZYSINSKI GNIEWOMIR
WOLSKI KONRAD
KACZMAREK DAGMARA
ZARNOWSKI GRZEGORZ

WOJNAROWSKI PIOTR
SZEFER MACIEJ

RATYNSKI WOJTEK

No.

236
242
218
231
203
215
226
221
211
210
233
200
219
214
204
216
228
234
213
217
224
206
201
207

209

230

238

208

239

237
232

227

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Club

REDLINETEAM

ATTIQ TEAM

WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM
ULTRAWAY.PL/BARTOSZ GORCZYCA TEAM
KORONA MASTERS KRAKOW

ABOVE 2000

WEGANIZMY

WIRAN ULTRA WAY TEAM

KLUB BIEGACZA SOBOTKA

MTC VYSNA SEBASTOVA

FOREVER YOUNG £ODZ
BIEGAMDLAZDRIWIA.PL

KG TRAWERS

BLANK-DEKOR TEEM
TEAM INSTINCT/ALTRA
UKS GOK ZDUNY

KM PSP KATOWICE

GREGZARNOWSKI.PL

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City NAT
CHOJNIK POL
KRIVANY SVK
BRZEZNA POL
WARSZAWA POL
WIELISZEW POL
KIELCE POL
KRAKOW POL
WROCELAW POL
POGORZYCE POL
ZIELONKI POL
KRAKOW POL
GDANSK POL
REDA POL
BIELSKO-BALA POL
DOBCZYCE POL
LUBOTICE SVK
BRENNA POL
NOWY SACZ POL
£tODZ POL
JAWOR POL
KLECZA DOLNA POL
BIELSKO BIALA POL
OLKUSZ POL
+ODZ POL
SANDOMIERZ POL
WARSZAWA POL
RAWA MAZOWIECKA POL
RYCZOWEK POL
KORCZYNA POL
ZDUNY POL
KATOWICE POL
ZAGORZYCE DWORSKIE POL
LACKO POL
ZYTNO POL
DROHICZYN POL

Cat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN K

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN K

OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M

o,

RCE

82km

10:53:59
12:00:44
11:01:53
12:17:28
13:34:55
13:23:41
14:26:52
15:15:40
14:56:21
13:36:03
15:31:56
15:30:42
14:44:21
14:56:29
14:46:19
16:37:47
15:24:38
16:00:42
17:10:48
17:29:05
17:06:33
18:16:22

DNF
13:53:41

DNF
17:27:22

DNF
17:27:26

DNF
18:16:28

DNF
16:00:38

DNF
12:01:20

DNF
18:13:20

DNF
18:22:22

DNF
16:00:50

DNF

DNF
17:35:49

DNF

U LTRA{ITRAl r
S
"‘%%{;”6-5—4%“
47km 67km
05:59:25 08:29:04
06:08:25 08:59:56
05:59:23 08:28:45
06:18:58 09:19:12
08:18:26 10:57:55
06:59:45 10:23:09
07:33:17 10:58:13
07:49:45 11:22:25
08:18:16 11:36:17
07:14:20 10:38:48
07:48:14 11:40:51
07:45:37 11:30:01
07:46:12 11:15:22
07:25:21 10:56:19
07:47:46 11:13:12
09:00:35 12:38:44
08:13:25 11:39:29
07:52:42 11:40:53
08:32:56 12:36:12
08:40:09 12:56:28
09:00:33 12:54:35
09:27:57 13:24:22
DNF DNF
07:14:10 10:35:48
DNF DNF
08:33:01 12:43:48
DNF DNF
08:35:09 12:43:52
DNF DNF
09:53:34 14:28:00
DNF DNF
08:32:51 12:00:38
DNF DNF
06:20:06 09:03:31
DNF DNF
08:34:06 12:50:53
DNF DNF
09:39:36 14:10:00
DNF DNF
08:15:36 11:44:26
DNF DNF
DNF DNF
08:37:51 12:51:39
DNF DNF
DNF DNF

DNF

BASPORT

100km

13:32:21
14:21:07
13:39:38
14:52:38
16:16:46
16:12:24
17:28:20
19:11:16
17:55:04
17:07:03
19:01:28
19:01:20
18:09:31
18:24:58
18:13:20
20:42:18
19:12:15
19:09:24
21:13:36
21:13:44
21:39:39
22:07:23

DNF
17:09:01

DNF
21:33:17

DNF
21:41:29

DNF
22:06:01

DNF
19:56:14

DNF
14:36:07

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

125km
17:21:26
18:48:32
18:27:18
19:53:56
20:37:23
21:31:36
22:54:35

23:34:12
23:06:04
25:29:03
25:29:08
24:49:06
25:11:40
25:00:50
27:24:15
27:11:46
27:31:05
28:16:50
28:16:45
29:02:00
29:08:58

DNF
23:44:37

DNF
29:42:32

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

145km

1/3

20:20:11
21:50:57
22:01:16
23:23:06
24:13:46
25:52:49
27:19:00
28:18:44
29:25:59
29:26:31
30:43:54
30:43:59
30:44:05
30:44:15
30:44:23
32:39:36
33:06:30
33:19:56
33:55:27
33:55:32
34:08:41
34:18:19

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF



GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM, OPEN c.d.

POS

Name and surname
PANKIEWICZ IRENEUSZ

KUCZEK KATARZYNA

DRAGON PRZEMYStAW

GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM, OPEN K

POS
1
2
3

Name and surname
BEREZNOWSKA PATRYCJA
CIESLAK DOMINIKA
SIWA KINGA
BARCZYK AGNIESZKA
KUCZEK KATARZYNA

KACZMAREK DAGMARA

MASZEWSKA-WACH MARIOLA

GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM, OPEN M

POS
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Name and surname
WANTUCH MARCIN
JARCUSKA VACLAV
KOZUCH RAFAL
STROINSKI DANIEL
KOTARBA WOJCIECH
PYCIA ADAM
KUKULSKI WOJTEK
KIJEK ANDRZE]
KIJANKA ARTUR
TKACZYK SZYMON
AZAREWICZ GRZEGORZ
KROL MACIE)
KONDAS ARKADIUSZ
KOVAL ALEXANDER
TOKARSKI SZYMON
KLIMCZEWSKI ANDRZE|
KOZLOWSKI MAREK
MISZCZAK KORNEL
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
DRAGON PRZEMYStAW
PANKIEWICZ IRENEUSZ

RATYNSKI WOJTEK
SZEFER MACIE)

WOJNAROWSKI PIOTR
ZARNOWSKI GRZEGORZ

WOLSKI KONRAD

SKRZYSINSKI GNIEWOMIR

No.
225

220

205

No.
203
204
228
201
220

208

223

No.
236
242
218
231
215
226
221
211
210
233
200
219
214
216
234
213
217

206
205
225

232

237
239

238

230

Club
SIEMIANOWICE | PRZYJACIELE BIEGAJA

PGB SPORTOWA PACZKA / SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA

Club

WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM
KLUB BIEGACZA SOBOTKA

PGB SPORTOWA PACZKA / SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA
KM PSP KATOWICE

Club

REDLINETEAM

ATTIQ TEAM

ULTRAWAY.PL/BARTOSZ GORCZYCA TEAM
KORONA MASTERS KRAKOW

ABOVE 2000

WEGANIZMY

WIRAN ULTRA WAY TEAM

MTC VYSNA SEBASTOVA

FOREVER YOUNG £tODZ
BIEGAMDLAZDRIWIA.PL

SIEMIANOWICE | PRZYJACIELE BIEGAJA

GREGZARNOWSKI.PL

UKS GOK ZDUNY

TEAM INSTINCT/ALTRA

City
SIEMIANOWICE SLASKIE

SIEMIANOWICE SLASKIE

POLANIEC

City
WIELISZEW

DOBCZYCE

BRENNA

OLKUSZ
SIEMIANOWICE SLASKIE

KATOWICE

RAWA MAZOWIECKA

City
CHOJNIK
KRIVANY
BRZEZNA
WARSZAWA
KIELCE
KRAKOW
WROCLAW
POGORZYCE
ZIELONKI
KRAKOW
GDANSK
REDA
BIELSKO-BALA
LUBOTICE
NOWY SACZ
+tODZ
JAWOR
KLECZA DOLNA
BIELSKO BIALA
POLANIEC
SIEMIANOWICE SLASKIE

DROHICZYN
ZYTNO

LACKO
ZAGORZYCE DWORSKIE

ZDUNY

KORCZYNA

NAT

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

NAT
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

Cat.

OPEN M

OPEN K

OPEN M

Cat.

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K

OPEN K

Cat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M

47km

11:23:20
DNF
11:23:17
DNF
DNF

47km
08:18:26
07:47:46
08:13:25
DNF
11:23:17
DNF
09:39:36
DNF
09:53:34
DNF

47km
05:59:25
06:08:25
05:59:23
06:18:58
06:59:45
07:33:17
07:49:45
08:18:16
07:14:20
07:48:14
07:45:37
07:46:12
07:25:21
09:00:35
07:52:42
08:32:56
08:40:09
09:00:33
09:27:57
DNF
11:23:20
DNF
DNF
08:37:51
DNF
DNF
08:15:36
DNF
08:34:06
DNF
06:20:06
DNF

67km

DNF

DNF

DNF

67km
10:57:55
11:13:12
11:39:29
DNF
DNF

14:10:00
DNF
14:28:00
DNF

67km
08:29:04
08:59:56
08:28:45
09:19:12
10:23:09
10:58:13
11:22:25
11:36:17
10:38:48
11:40:51
11:30:01
11:15:22
10:56:19
12:38:44
11:40:53
12:36:12
12:56:28
12:54:35
13:24:22
DNF
DNF

DNF
12:51:39
DNF
DNF
11:44:26
DNF
12:50:53
DNF
09:03:31
DNF

82km
DNF

DNF

DNF

82km
13:34:55
14:46:19
15:24:38
DNF
DNF

18:22:22
DNF
18:16:28
DNF

82km
10:53:59
12:00:44
11:01:53
12:17:28
13:23:41
14:26:52
15:15:40
14:56:21
13:36:03
15:31:56
15:30:42
14:44:21
14:56:29
16:37:47
16:00:42
17:10:48
17:29:05
17:06:33
18:16:22
DNF
DNF

DNF
17:35:49
DNF
DNF
16:00:50
DNF
18:13:20
DNF
12:01:20
DNF

100km
DNF

DNF

DNF

100km
16:16:46
18:13:20
19:12:15
DNF
DNF

DNF

22:06:01
DNF

100km

13:32:21
14:21:07
13:39:38
14:52:38
16:12:24
17:28:20
19:11:16
17:55:04
17:07:03
19:01:28
19:01:20
18:09:31
18:24:58
20:42:18
19:09:24
21:13:36
21:13:44
21:39:39
22:07:23

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

14:36:07
DNF

125km
DNF

DNF

DNF

125km
20:37:23
25:00:50
27:11:46
DNF
DNF

DNF

DNF

125km
17:21:26
18:48:32
18:27:18
19:53:56
21:31:36
22:54:35

23:34:12
23:06:04
25:29:03
25:29:08
24:49:06
25:11:40
27:24:15
27:31:05
28:16:50
28:16:45
29:02:00
29:08:58

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

145km

DNF

DNF

DNF

145km

24:13:46
30:44:23
33:06:30
DNF
DNF

DNF

DNF

145km

2/3

20:20:11
21:50:57
22:01:16
23:23:06
25:52:49
27:19:00
28:18:44
29:25:59
29:26:31
30:43:54
30:43:59
30:44:05
30:44:15
32:39:36
33:19:56
33:55:27
33:55:32
34:08:41
34:18:19

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF



GORCE ULTRA-TRAIL® 163 KM, OPEN M c.d.

POS

Name and surname
BASZEN KRZYSZTOF

URBANCZYK DAREK
KACZOR MILOSZ

JOZEFACIUK MARCIN

BLANK-DEKOR TEEM

KG TRAWERS

Club

RYCZOWEK
WARSZAWA
SANDOMIERZ

+tODZ

City

NAT
POL

POL

POL

POL

Cat.

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

47km
08:32:51
DNF
08:35:09
DNF
08:33:01
DNF
07:14:10
DNF

67km
12:00:38
DNF
12:43:52
DNF
12:43:48
DNF
10:35:48
DNF

82km
16:00:38
DNF
17:27:26
DNF
17:27:22
DNF
13:53:41
DNF

100km
19:56:14
DNF
21:41:29
DNF
21:33:17
DNF
17:09:01
DNF

125km
DNF

DNF

29:42:32
DNF
23:44:37
DNF

http://b4sport.pl/

3/3

145km
DNF

DNF

DNF

DNF



